
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно награда
1 11 Бојана Спасовска IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 131,25 I
2 24 Марија Ивановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 128,75 I
3 21 Андреј Бојчевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 128,75 I
4 44 Марко Арсов IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина  127,5 I
5 130 Бојан Димовски IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 126,25 I
6 25 Блаже Суклевски IX ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ Ново Село Скопје Анкица Спасова 124,75 I
7 26 Теодора Кулевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 120 I
8 22 Стефан Степанулевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 119,75 I
9 25 Сара Младеновска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 118,75 I
10 54 Евгенија Атанасовска IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 117,5 I
11 9 Фатма Чоловиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25 I
12 9 Матеј Китановски IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 116,25 I
13 12 Дина Бачевац IX ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25 I
14 11 Дамир Бачевац IX ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 116,25 I
15 11 Јана Трпчевска IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 116 I
16 7 Јасна Илиева IX ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 115 I
17 23 Борис Фенев IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 115 I
18 6 Amine Amedi IX SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 115 I
19 51 Kирил Стефановски  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 113,75 I
20 46 Димитар Џорлев IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 112,5 I
21 45 Мила Лазареска IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 111,25 I
22 55 Матеја Пејчиноска IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 111,25 I
23 25 Маја Мишевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 111,25 I
24 12 Расим Сакиповски IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 111 I
25 9 Јана Даутовска IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 111 I
26 115 Андреј Шаркоски IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 110 I
27 23 Ана Марковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 110 I
28 44 Димитар Трајков IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 108,75 I
29 84 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија  Николоска 108,5 I
30 43 Игор Арсов IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Јасмина Сретеноска 107,5 I
31 45 Раде Перовановиќ IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 106,25 I
32 17 Елена Карчицка IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 106,25 I



33 13 Елза Аџија IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Соња Колева 106 I
34 10 Един Бихорац IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јованка Тодоровска 106 I
35 56 Томас Мишкоски IX ООУ „Александар Македонски“ Скопје Татјана Ушинова 105 I
36 47 Виолета Џорлева IX ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 104,75 I
37 27 Александра Трајковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 103,75 I
38 46 Стефан Јовановски IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасо 103,5 I
39 7 Ива Поповска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 102,5 I
40 117 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 102,5 I
41 42 Наталија Ѓорѓиевска  IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 102,25 I
42 46 Мирјана Петковска IX ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 101,25 I
43 26 Кристина Буралиева IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 101,25 I
44 49 Виктор Спасовски IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасо 101,25 I
45 8 Дијана Вујиќ IX ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 100,25 I
46 30 Кирил Пешкирски IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 100 I
47 107 Адам Димоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 100 I
48 34 Симона Ѓорѓиевска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
49 31 Матеа Ѓорѓиовска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
50 36 Марија Велинова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75 I
51 36 Љубица Дамјановиќ IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
52 40 Елена Темелкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75 I
53 32 Ева Стојановска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
54 44 Дамјан Георгиевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Виолета Павлеска 98,75 I
55 33 Давид Наумовски IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
56 10 Валентин Трајковиќ IX ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Иванков Велес Андријана Кариланова 98,75 I
57 35 Анастасија Гиевска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
58 37 Александра Карабашовска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 98,75 I
59 41 Александар Ивановски IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 98,75 I
60 6 Ангела Пршевска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 98,5 I
61 35 Иво Христовски IX ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Весна Бојаџиева Зорица На 97,5 I
62 15 Кристијан Николов IX ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Хакки Карачар 97,25 I
63 9 Филип Гавриловски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 96,25 I
64 30 Тарик Грбовиќ IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 96,25 I
65 18 Огнен Петровиќ IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 96,25 I



66 4 Јана Беличевска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 96,25 I
67 94 Алксандар Тренкоски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 96,25 I
68 45 Александра Маринкова IX OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска‐Спасо 95,75 I
69 17 Владо Поповски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев Двор Ресен Жанета Савевска 95 II
70 93 Викторија Лазова IX ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Дреново Кавадарци Кире Крстевски 95 II
71 22 Андреј Павловски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 95 II
72 5 Анѓела Трајчевска IX ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 95 II
73 64 Ристе Јовановски  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75 II
74 65 Марко Инѓилизов  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75 II
75 63 Кире Јорданов  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 94,75 II
76 28 Eлени Чаламани IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 94 II
77 6 Никола Пулковски IX ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ Беровски“ Скопје Венера Накова‐Чешелкоска 93,75 II
78 38 Влатко Петров IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 93,75 II
79 38 Виктор Рафајловски IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 93,75 II
80 68 Ангела Новачева IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 93,5 II
81 29 Маја Милошевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93 II
82 8 Дарко Илиевски IX ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Тони Димовски 93 II
83 76 Теа Пеншовска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5 II
84 22 Марко Доневски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Витомир Лазороски 92,5 II
85 79 Катерина Нешовска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5 II
86 39 Јана Доневска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 92,5 II
87 39 Ивана Велкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 92,5 II
88 48 Деан Билински IX ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 92,5 II
89 37 Виолета Петрова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 92,5 II
90 40 Бојана Ангеловска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Весна Димова 92,5 II
91 77 Ангела Георгиевска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 92,5 II
92 98 Христијан Попантоски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 92,25 II
93 5 Мартина Живковска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Милена Митреска 92,25 II
94 97 Андреј Петроски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 92,25 II
95 13 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 92 II
96 67 Ребека Манева  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 91,25 II
97 96 Горазд Попоски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 91,25 II
98 16 Ања Бајо IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Ч 91,25 II



99 38 Матеј Златков IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 90 II
100 47 Леона Мариќ IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 90 II
101 91 Елена Атанасовска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапијНада Сирмевска 90 II


